DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ÚLCERA VENOSA DE DIFÍCIL
CICATRIZAÇÃO: EFICÁCIA DA ESPUMA DE POLIURETANO COM PHMB de autoria de
NATHÁLIA MARIA SILVA FERNANDES, MARIA HELLOYSA HERCULANO PEREIRA DE
OLIVEIRA ARAÚJO, ANA GABRIELLA ALEXANDRE SOUZA DA SILVA, CLÁUDIA
PALOMA DE LIMA BARBOSA, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29467

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29467